
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Romová Jméno: Kristýna Osobní číslo: 465683
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Název práce: Vliv omezené rotace ramenního kloubu na pohybový aparát u overhead sportů

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

25

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 16

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

7

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

30

5. Celkový počet bodů 78

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. 

2. 

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ ❏ X ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Studentka Kristýna Romová zpracovala svou bakalářskou práci dobře. Po celou dobu pracovala samostatně a jevila
zájem o danou problematiku. Jednotlivé kapitoly včas vypracovávala a včas konzultovala. Proto bych hodnotila
přístup studentky k vypracování bakalářské práce celkově jako velmi dobrý. Nicméně, obsahová stránka práce je již
na horší úrovni. I přes veškeré rady na cílenější a konkrétnější zpracování dat, tak nebylo učiněno a text, zejména ve
speciální části, je zpracován velmi rozsáhle.
Celkově však práce přináší užitečné poznatky. Práce porovnávala 2 přístupy ve fyzioterapii,  které mají  vliv na
omezenou rotaci ramenního kloub. Jedna skupinu probandů podstoupila individuální fyzioterapii a druhá skupina
pouze aplikaci kineziotejpu. Oba přístupy se jeví jako přínosné, avšak individuální terapie je, dle výsledků práce, až o
polovinu efektivnější než aplikace kineziotejpu. Bakalářská práce tak přinesla užitečné poznatky a splnila stanovené
cíle . Nicméně, práce obsahuje chyby, a to zejména v rozsahu celé práce, jak již bylo zmíněno. Práci však celkově
hodnotím jako dobrou a doporučuji jí k obhajobě.

Jméno a příjmení: Mgr. Václava Hušková
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


